Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2020 г.          № 131

О признании утратившими
силу некоторых постановлений
администрации Сямженского
муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим
федеральным и областным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Сямженского муниципального района:
- от 15.01.2016г. № 5 «Об утверждении Порядка управления

многоквартирными домами, все помещения в которых находятся в
муниципальной собственности и расположены на территориях сельских
поселений, входящих в состав Сямженского муниципального района»;

- пункт 6 постановления от 21.02.2017г. № 45 «О внесении изменений и
дополнений в некоторые постановления Главы района и постановления
администрации района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации
Сямженского муниципального района                                              Н.Н. Иванов